
 

 

Česká obec sokolská 
Újezd 450/40, Tyršův dům, 118 01 Praha 1–Malá Strana 
 
Zapsána u Městského 
soudu v Praze, pod sp. zn. 
L653 
 

 tel.: +420257 007 111 
č.ú.: 277699580257/0100 

 IČO: 00409537 
DIČ: CZ00409537 

 info@sokol.eu 
www.sokol.eu 

 strana 1/1 

 

 

 

 

VŠEM SOKOLSKÝM JEDNOTÁM 

VŠEM SOKOLSKÝM ŽUPÁM 
 

Praha dne 5. května 2020 

 

Informace ke konání valných hromad v tělocvičných 
jednotách a sokolských župách 

 

Vážené sestry, vážení bratři, 

 

v souvislosti s postupným uvolňováním epidemiologických opatřeních Vám 

sděluji, že nově ve smyslu usnesení vlády ČR č. 490 ze dne 30. 4. t.r.  s účinností              
ode dne 11. 5. 2020, je možné konání valných hromad našich sokolských jednot a 
žup.  

Je však nutné zajistit přísná bezpečnostní a hygienická pravidla aktuálně 

všeobecně platná. Jedná se zejména o: 

 omezení počtu nejvýše 100 osob v prostoru ve stejném čase 

 vzdálenost mezi jednotlivými osobami min. 2 m  (ohled na seniory!) 

 zajištění dezinfekčních prostředků při vstupu 

 ochrana dýchacích cest  

 minimalizace společného času v prostoru 

 využití prostor bez užití šaten, umýváren apod. s výjimkou toalet (za podmínky 

že je nastaven režim tak, aby se ve vnitřních prostorech toalet nepotkávalo více 

osob; v těchto případech je však třeba zabezpečit provádění zvýšených 

hygienických opatření, zejména dezinfekce rukou v těchto prostorech, ale také 

míst, kterých se běžně dotýkají ruce) 

  Děkuji všem za trpělivost a dodržování kázně!  

  Přeji zdar Vaší sokolské činnosti i jednání valných hromad!  
 

 
Se sokolským pozdravem  
 

 
Ing. Hana Moučková, v.r.   

starostka ČOS  


